
Výuka provádění KPR u dětí je velice důležitá, 
protože dokáže zachránit životy nejmenších. 
Pokud nejsou provedena záchranná opatření do čtyř  
minut, kdy nedochází k okysličování mozku, může dojít 
k jeho poškození. Naštěstí k tomu nedochází často.
Proto jsou školení s výukou KPR naprosto zásadní.

iQF, školení pro záchranu života
Pomáhá zdravotnickým instruktorům při výuce. 
Aplikace iQF obsahuje informace založené na datech
a přesných měřeních příslušných parametrů KPR.
Pomůže vašim studentům naučit se provádět
perfektní KPR formou her a soutěží.

®Figurína Ambu   Baby je jako živá 
a simuluje dětské tělo do věku 
jednoho roku.

Díky nové aplikaci iQF můžete  
předvádět zásahy u dětí se srdeční 
zástavou s vysokou úrovní přesnosti.

PRODUKTOVÝ LIST

Ambu® aView ™ 2 Advance

HLAVNÍ VÝHODY

• Ventilace je viditelná a výdechy nosem lze vidět i slyšet

• Pohyblivost a rozsah hlavy zajišťuje přesné polohování 
  a uvolnění dýchacích cest

• Hygienický systém Ambu eliminuje riziko přenosu infekce

• Obstrukci dýchacích cest lze spustit spínačem

• Reálný pulz na paži umožňuje přesnou a dokonalou výuku

ŠKOLENÍ IQF, ŠKOLENÍ PRO ŽIVOT

Podrobná vizualizace hloubky komprese a správného objemu 
ventilace ovládaná špičkami prstů s aplikací pro instruktory 
a pro účastníky školení iQF. Připojeno pomocí Bluetooth®.

Ambu® Baby iQF 

Realistická ventilace a hygienický systém Ambu
Studenti ucítí, jakoby se dýchací cesty skutečně otevřely 
při zaklonění hlavy do správné polohy pro vdechování 
nosem. Instruktor může simulovat obstrukci dýchacích cest
pomocí přepínače. 
Figurína Ambu Baby má i další funkce pro přesnou výuku 
jako například pulz na paži. Dýchání do břicha lze sledovat 
vizuálně. Jedinečný hygienický systém navíc zabraňuje 
křížové kontaminaci. A kromě toho, správnou hloubku 
komprese a potřebný objem ventilace lze sledovat pomocí 

Aplikace Ambu iQF Instructor




